

別添

令和6年度

御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,641,656	
計画・開発・調査等業務					4,641,656	
技術開発等業務					4,641,656	
技術開発					4,490,800	
計画準備					433,500	
1-1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
現地調査					207,400	
1-2 現地調査		日	1.00	207,400	207,400	
資料収集整理					270,700	
1-3 資料収集整理		項目 (ケース)	1.00	270,700	270,700	
実施設計					741,300	
1-4 設計条件の設定	「条件の設定」を準用	項目 (ケース)	1.00	222,300	222,300	
1-5 安定性の照査	「システム設計」を準用	項目 (ケース)	2.00	259,500	519,000	
施工検討					1,923,800	
1-6 施工検討	「結果の検討」を準用	項目 (ケース)	3.00	353,900	1,061,700	
1-7 施工方法の立案	「結果の検討」を準用	項目 (ケース)	1.00	353,900	353,900	
1-8 図面等作成	「結果の整理」を準用	項目 (ケース)	1.00	255,900	255,900	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-9 概算工事費の算定	「概算事業費算定」を準用	項目（ケース）	1.00	252,300	252,300	
協議・報告					441,200	
1-10 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
1-11 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
1-12 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
成果					472,900	
1-13 業務完成図書作成	「報告書作成」を準用	式	1.00	453,700	453,700	
1-14 公開用成果品の作成		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					150,856	
事務用品費					40,496	
1-15 事務用品費		式	1.00	40,496	40,496	
成果					53,000	
1-16 業務成果品費		式	1.00	53,000	53,000	
旅費					12,360	
1-17 旅費（設計業務）		式	1.00	12,360	12,360	
技術管理費					45,000	
1-18 施工実態調査費		式	1.00	45,000	45,000	

合併積算内訳表

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					315,471	
測量業務					315,471	
現地調査					315,471	
現地調査					315,471	
現地調査					315,471	
2-1 潜水士船		日	1.00	315,471	315,471	

合併積算総括表

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	4,490,800 + 150,856				4,641,656	
直接人件費					4,490,800	
直接経費					150,856	
その他原価	$4,490,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,418,295	
業務原価	4,641,656 + 2,418,295				7,059,951	
一般管理費等	$7,059,951 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,734$				3,800,049	
業務価格	7,059,951 + 3,800,049				10,860,000	
直接測量費					315,471	
諸経費	$315,471 \times 91.2\% - 3,180$				284,529	
測量作業費	315,471 + 284,529				600,000	
測量業務価格					600,000	
合計価格	10,860,000 + 600,000				11,460,000	
消費税等相当額	$11,460,000 \times 10.00\%$				1,146,000	
請負工事費					12,606,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

番号：1-1

名称：計画準備、

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長、		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)、		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)、		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)、		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：1-2

名称：現地調査

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00日			207,400.00	207,400		

番号：1-3

名称：資料収集整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			270,700.00	270,700		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

番号：1-4

名称：設計条件の設定 「条件の設定」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			222,300.00	222,300		

番号：1-5

名称：安定性の照査 「システム設計」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			259,500.00	259,500		

番号：1-6

名称：施工検討 「結果の検討」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方案検討業務

番号：1-7

名称：施工方法の立案「結果の検討」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：1-8

名称：図面等作成「結果の整理」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			255,900.00	255,900		

番号：1-9

名称：概算工事費の算定「概算事業費算定」を準用

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			252,300.00	252,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

番号：1-10

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：1-11

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：1-12

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

番号：1-13

名称：業務完成図書作成 「報告書作成」を準用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

番号：1-14

名称：公開用成果品の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

番号：1-15

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	40,496.00	40,496		
合 計	作業能力：1.00式			40,496.00	40,496		

番号：1-16

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	53,000.00	53,000		
合 計	作業能力：1.00式			53,000.00	53,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

番号：1-17

名称：旅費(設計業務)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	12,360.00	12,360		
合 計	作業能力：1.00式			12,360.00	12,360		

番号：1-18

名称：施工実態調査費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査費		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：2-1

名称：潜水士船

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	315,471.00	315,471	8H	
合 計	作業能力：1.00日			315,471.00	315,471		

単価表一覧

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	315,471	8H	2-1	潜水士船	

単価表

令和6年度 御前崎港岸壁端部施工方策検討業務

単価表番号：2-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	92.10	11,880		
潜水世話役		人	0.24	49,500.00	11,880	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,500.00	59,400	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	31,900.00	38,280	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,300.00	36,360	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.65	201,260.00	51,623		
一般管理費		%	24.75	252,883.00	62,588		
合 計					315,471		